СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Запорожское сельское поселение муниципального образования
Приозерский  муниципальный район Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

 от 17 ноября 2014 года		         		№ 11
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

На основании личного заявления Лестниковой Валентины Владимировны от 17.11.2014г., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение Совет депутатов  муниципального образования Запорожское  сельское  поселения муниципального образования Приозерский  муниципальный  район  Ленинградской  области  РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по избирательному округу № 1 Лестниковой Валентины Владимировны в связи с её назначением главой администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
4. Разместить информацию в районной газете «Приозерские ведомости» о досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по избирательному округу № 1 Лестниковой Валентины Владимировны в связи с её назначением главой администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
5. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
6. Решение вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по  местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам» (председатель Т.Н. Костусева)

Глава муниципального образования			А.Н. Чистяков

Исп.: Е.Ю. Сладкова; 8(81379)66-331
Разослано: дело-2; прокуратура-1; Приозерские ведомости-1; ТИК Приозерский мун. р-н ЛО; Лестниковой В.В.-1